
K prodeji, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4323333 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

9 360 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji luxusní apartmány, které se nachází v budově
Eagle Tower ve španělském městě Benidorm.
Tyto exkluzivní apartmány s jižní orientací vám zajistí nejen
dostatek přirozeného světla, ale také úchvatné panoramatické
výhledy na moře. Pláž Poniente, jedna z nejkrásnějších ve městě,
je vzdálená pouhý 1 km.
V nabídce jsou apartmány různých velikostí a dispozic, všechny s
prostorným balkonem s proskleným zábradlím. Ke každé jednotce
patří soukromé parkovací místo a sklepní kóje. Výběr mezi
Excellence a Premium stylem vám umožní přizpůsobit interiér
podle vašeho vkusu.
Špičkové vybavení rezidence:
•	5 400 m2 společných prostor s luxusními bazény pro dospělé i
děti
•	Dvě vířivky pro dokonalý relax
•	Plně vybavená posilovna a sportovní zázemí
•	Kurt na paddle tenis a multifunkční hřiště
•	Zelené plochy a relaxační zóny
•	Parkování pro jízdní kola
Benidorm je město, které nikdy nespí – nabízí širokou škálu
zábavy, nákupů a nočního života. Objevte historické centrum,
živou anglickou čtvrť, luxusní kasino Mediterráneo nebo ikonický
Benidorm Palace. Milovníci adrenalinu ocení zábavní parky
Aqualandia a Terra Mítica, které patří k největším v Evropě.
Dopřejte si prvotřídní bydlení u moře – kontaktujte nás pro více
informací!

ID inzerátu ESO: 4323333
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 2474
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 13. podlaží a výše
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


